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Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
Velg i listen

Jeg viser til utsendt høringsforslag om ny skolestruktur. Som bosatt på Jøa, og tidligere elev på Jøa
barne og ungdomskole (og kanskje fremtidig foresatt til en eller flere) ønsker jeg å stille
spørsmålstegn ved noen ting/fremme følgende synspunkter:

Enn om du som voksen måtte pendle til jobb hver dag fra Namsos til Verdal (ca.2 timer en vei).
Kanskje trives du ikke på jobben en gang, men du må bare stå i det fordi det ikke er andre alternativer
nærmere hjemmet ditt. I tillegg er du pålagt å gjøre arbeidsoppgaver etter at du kommer hjem om
dagene. Du hadde mest sannsynlig ikke orket å deltatt på fritidsaktiviteter etter det.
For barn og ungdom er det viktig å ha energi og mulighet til å delta på fritidsaktiviteter, da det kan
bidra til tilhørighet, mestringsfølelse og utvikling av sosiale ferdigheter og fysisk helse blant annet.

Som 5-åring startet jeg på skolen i en større klasse i en større by. Jeg hadde det bra på skolen, men
følte ikke på en slik tilhørighet i klassen som jeg etter hvert fikk kjenne på når vi flyttet til Jøa. Jeg var
9 år når jeg startet på Jøa skole. For meg var det mye bedre å være en del av en mindre klasse, jeg
følte på en større trygghet og en bedre oppfølging. For andre ville det kanskje ikke vært slik. Derfor
blir det feil å anta at større klasser og større miljø vil være mer positivt enn negativt for elevene, da
det er så individuelt.

Ifølge min mor ytret jeg ett ønske om å bo på Jøa allerede som 5-åring, og har som ungdom og
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

voksen aldri vært i tvil om hvor jeg ønsket å bosette meg. Etter studier og noen år borte, for å prøve
noe annet, flyttet jeg hjem i 2020. Da med en tanke om at det var for alltid. Nå er det tvil inne i bildet,
både for meg og min samboer. Tvil rundt oppussing av huset og tvil rundt om vi ønsker at våre
eventuelle fremtidige barn skal vokse opp på Jøa. I utgangspunktet er vi ikke i tvil om at vi ønsker at
de skal få vokse opp på Jøa, da vi begge vet hvor godt og trygt det er. Det vi ikke ønsker er at de må
bruke 4 timer på å komme seg til og fra skolen hver eneste skoledag, og ikke ha noe tid eller energi til
å møte venner eller delta på fritidsaktiviteter etter skoledagen. Kanskje har man energi til det, men
man må velge det bort fordi man må legge seg tidligere siden man må stå opp tidligere.

Vi har ingen ønsker om å bo i sentrum (verken i denne kommunen eller andre), og hvis Namsos
kommune har tenkt å legge ned alt i utkantene av kommunen, er heller ikke andre steder i kommunen
noe alternativ for oss. Hvis flere tenker som oss (noe jeg vet det er), kan kommunen risikerer at man
velger å flytte ut av kommunen.

Så må jeg spørre, er alle innbyggerne i Namsos kommune like mye verdt? Hvis jeg har forstått det
rett så går 11,35 % av alles inntektsskatt i Namsos direkte til kommunen, og dette er en skatt som går
til finansiering av tjenester som skole, barnehage og eldreomsorg.
Hvorfor tenker man da at det er greit at det er så stor forskjell på tilgangen og kvaliteten på disse
tjenestene?

Ingen vedlegg er lagt til
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